檔  號

	保存年限

亞東學校財團法人亞東科技大學　函（稿）

受文者：

發文日期：中華民國　　年　　月　　日

發文字號：亞科大　字第　　　　　　　號

速別：

密等及解密條件：

附件：

主旨：

說明：

正本：

副本：

會辦單位：
	第    層決行

	承辦單位
	會辦單位
	決    行

本例註記：1.簽署原則由左而右，由上而下簽。

       　 2.若有多頁函文，請將決行欄置於第一頁。

機關地址：新北市板橋區四川路2段58號

傳真電話：(02)77388141

聯絡電話：(02)77388000

聯 絡 人：